
Es, VILEMS ALEKSANDRS, 

KAS AR DIEVA ŽĒLASTĪBU 

KĻUVIS PAR NĪDERLANDES KARALI, 

ORĀNIJAS-NASAVAS PRINCI, 

UTT. UTT. UTT.

Dekrēts par 

grozījumiem Dekrētā par tabakas un smēķēšanas izstrādājumiem attiecībā uz saistītu 
izstrādājumu, kas nav elektroniskās cigaretes un uzpildes flakoni, pārrobežu 
tālpārdošanas aizliegumu 

Par veselības, labklājības un sporta valsts sekretāra ieteikumu 
(datums), atsauce --WJZ;

ņemot vērā Tabakas un smēķēšanas izstrādājumu likuma 9.a panta 1. punktu;

uzklausot Valsts padomes Padomdevēju nodaļu (atzinums, Nr.);

nemot vērā veselības, labklājības un sporta valsts sekretāra (datums) turpmāko 
ziņojumu, atsauce ....................................;

apstiprinu un izdodu šādu dekrētu.

I pants

Dekrēta par tabakas un smēķēšanas izstrādājumiem 5.5. pantā svītro otro daļu, kā arī 
numuru “1.” pirmajai daļai.

II pants

Šis dekrēts stājas spēkā karaļa dekrētā noteiktajā datumā. 

Ar šo mēs nosakām un uzdodam, lai šis dekrēts un tam pievienotais paskaidrojuma 
raksts tiktu publicēts “Aktu un dekrētu biļetenā”.

Veselības, labklājības un sporta valsts sekretārs,

M. van Ooijen

1


